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DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogtoszonego w Biuletynie Zamdwien
Publicznych w dniu 18.05.2022 r. pod numerem nr 2022/BZP 00165923/01, ktérego przedmiotem zamdwienia sg
dostawy sprzetu medycznego dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Panstwowego
Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Paristwo,

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami odnosnie ww. postepowania, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy
przekazuje Panstwu tres¢ otrzymanych zapytan jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

W zwigzku z faktem, ze firma wysyta produkty jednorazowe w opakowaniach zbiorczych, by nie ulegty uszkodzeniu,
czy Zamawiajgcy pozwoli na dostarczenie wraz z aparatem kasety do automatycznego odprowadzania ultrafiltratu
w ilosci 8 sztuk oraz wktadu do ogrzewacza krwi w ilosci 24 sztuk?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wraz z aparatem kasety do automatycznego odprowadzania ultrafiltratu
w ilosci 8 sztuk oraz wktadu do ogrzewacza krwi w ilosci 24 sztuk.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowier projektu przysztej umowy
w zakresie zapisow § 7 ust. 2:

2. Ustala sie nastepujgcy sposéb naliczania kar umownych:

1) w przypadku zwioki w terminie wykonania przedmiotu umowy w stosunku do terminu okreslonego w §2 ust. 2
umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokosci za kazdy rozpoczety dziert zwtoki po 0,3% ceny
brutto naleznej za niedostarczong cze$é przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedo-

starczonej czesci przedmiotu umowy,

2) w przypadku zwtoki w terminie wykonania naprawy urzadzenia w stosunku do terminu okreslonego w §5 ust. 3
lub ust. 6 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokosci za kazdy rozpoczety dzier zwtoki po
0,3% ceny brutto naleznej za wadliwg cze$¢ przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci_brutto

wadliwej czesci przedmiotu umowy,
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3) w przypadku zwtoki w terminie dostawy urzadzenia nowego wolnego od wad w miejsce uszkodzonego lub
wadliwego w stosunku do terminu okreslonego w §5 ust. 11 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna
w wysokosci za kazdy rozpoczety dzien zwtoki po 0,3% ceny brutto naleznej za wadliwg czes$¢ przedmiotu umowy,
jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej czesci przedmiotu umowy,

4) w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy albo
w razie odstgpienia od umowy przez Wykonawce z przyczyn nielezgcych po stronie Zamawiajgcego, Wykonawca
zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci 10% niezrealizowanej czeéci przedmiotu umowy brutto,
okreslonej w §3 ust. 1 umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia zaproponowanych zapiséw. Kary umowne bedg naliczane od catosci
umowy, poniewaz Zamawiajgcy wymaga aby zostata ona zrealizowana jednorazowo w catosci. Maksymalna taczna
wartos¢ naliczanych Wykonawcy kar umownych jest okreslona przez Zamawiajgcego w projektowanych postano-
wieniach umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towardw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur, duplikatéw faktur
oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany
przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedzi:

Projektowane postanowienia umowy przewidujg przesytanie faktur na wskazany adres e-mail.

Pytanie 4

Wnosimy o wprowadzenie zapisu w §5 ust. 3 pkt. 2 o mozliwosci wykonania naprawy w serwisie Wykonawcy
w przypadku braku mozliwosci wykonania ustugi z przyczyn technicznych u Zamawiajacego

Odpowiedzi:

Wykonawca nie sprecyzowat w pytaniu o jaki doktadnie sprzet chodzi, zapisy w §5 ust. 3 pkt. 2 pozostaja bez
zmian.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania podgrzewacza do krwi i ptynéw infuzyjnych fabrycznie nowego, wypro-
dukowanego w 2021 r., spetniajacego wszystkie pozostate wymagania SWZ.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza podgrzewacz do krwi i ptynéw infuzyjnych fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2021 r. ,
spetniajacy wszystkie pozostate wymagania SWZ, pod warunkiem zapewnienia wymaganego okresu gwarancji.

Wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o zamdwienie. Wykonawcy sg zobowigzani
ztozy¢ oferte z uwzglednieniem wyjasnien.
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